
JAVA  E  KOLLOKUIUMEVE  TË   PARA,  AFATI  I  NËNTORIT  2025 

VITI  PARË,  Sem -I- 

Dita e 

mbajtjes së 

ligjeratave 

Emri i lëndës Data Ora Salla Profesori 

E hënë  Bazat e Ekonomisë 03.11.2025 17:00 -17:45   35  Luljeta Aliu/Mulaj 

E mërkurë  Bazat e Menaxhmentit 05.11.2025 17:00 -17:45   33  Fitim Maçani 

E premte Sistemi Doganor 07.11.2025 17:00 -17:45   24 Fadil Lekaj 

Gyltene Syla 

E hënë Hyrje në Shkrim Akademik 10.11.2025 17:00 -17:45 24  Fiknete Bejta 

E mërkurë  Teknologji Informative 12.11.2025 17:00 -17:45 24  Atdhetar Gara 

 Labehat Kryeziu 

Vërejtje:  Në rast të ndryshimit të orarit ne do ju njoftojmë me kohë! 

03.11.2025    -   14.11.2025 



JAVA E KOLLOKUIUMEVE  TË  PARA,  AFATI  I NËNTORIT  2025 

VITI  DYTË,   Sem -III- 

Dita e 

mbajtjes së 

ligjëratave 

Emri i lëndës Data Ora Salla Profesori 

E mërkurë  Njohja Doganore e Mallrave 05.11.2025 17:00 -17:45 24  Sabri Klaiqi 

 Vlora Limani/Hajnuni 

E premte  Shpedicioni Ndërkombëtar 07.11.2025 17:00 -17:45       35  Sabri Klaiqi 

E hënë  Politika dhe Legjislacioni i BE 10.11.2025 17:00 -17:45 Amfit Fadil Lekaj 

 Gyltene Syla 

 E mërkurë  Sistemet Informative Doganore 12.11.2025 17:00 -17:45 33  Atdhetar Gara 

 E premte Menaxhimi i Resurseve Njerëzore 14.11.2025 17:00 -17:45 24 Selbije Memeti 

Haqif Arifi 

Vërejtje:  Në rast të ndryshimit të orarit ne do ju njoftojmë me kohë! 

03.11.2025    -   14.11.2025 



JAVA  E  KOLLOKUIUMEVE  TË   PARA,  AFATI  I  NËNTORIT  2025 

VITI  TRETË,   Sem -V- 

Dita e 

mbajtjes së 

ligjeratave 

Emri i lëndës Data Ora Salla Obligative 

 Zgjedhore 

E hënë  Tregtia Ndërkombëtare 03.11.2025 17:00 -17:45     35 Hana Gashi/Ahmeti 

E mërkurë Mbrojtja e Trashëgimisë Kulturore 05.11.2025 17:00 -17:45   24 Valon Shkodra 

E premte Politikat dhe Sistemi Fiskal 07.11.2025 17:00 -17:45   35  Selbije Memeti 

 Atdhetar Gara 

E hënë Shkrim Akademik 10.11.2025 17:00 -17:45  Amfi.   Fiknete Bejta 

E mërkurë  Punë Praktike Doganore PROVIM   PROVIM  Sabri Klaiqi 

Vërejtje:  Në rast të ndryshimit të orarit ne do ju njoftojmë me kohë! 

03.11.2025    -   14.11.2025 




